ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2010г.                                         с.Вагино                                № 3 - 8

О внесении изменений в Решение

Вагинского сельского Совета депутатов

от 26.01.2007  № 20-63 « Об утверждении

перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных

правонарушениях»

             Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вагинского сельского Совета депутатов от 26.01.2007г

 №  20-63 следующие изменения:

в приложении 1, утвержденного сельским Советом депутатов от 26.01.2007                    № 20-63

   1.1. Исключить из перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях Бондаренко А.В.

   1.2.  Включить в перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях Ризаханов Р.Р.

2.  Приложение 1 к решению  изложить в новой редакции( прилагается ).

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике Ю.Г.Боровкова

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вагинского сельсовета:                        В.П. Сибейко

                                                                                                 Приложение 1 к решению

   Вагинского сельского Совета

   депутатов от 26.04.2010 № 3-8

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об                                                                  административных правонарушениях

1. Салцевич О.В. – председатель административной комиссии;

2. Ризаханов Р.Р. – участковый инспектор;

3. Гусарова Л.В. – специалист администрации.